

MUNICIPALIDAD DE PARRAMOS



FINIDAD: Municipalidad de Parramos, Departamento de Chimaltenango
 DIRECCIÓN: Tercer Calle 0-30 Zona 1, municipio de Parramos, departamento de Chimaltenango, Guatemala. CA
 HORARIO DE ATENCIÓN: 09:00 a 16:00 horas, de lunes a viernes y sábado mañana.
 TELÉFONO: 7849 6957
 DIRECTOR:
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: ENERO
 CORRESPONDE AL MES DE: ENERO

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES			PRECIOS UNITARIOS	MONTO	REGIÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO	DESCRIPCIÓN	
Cotización (Art. 26 U.C)	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio U	Total Q	N/A	43320134	NDG:	1674778	No. Del Contrato: 03-2023	MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA (CIRCULACION PERIFERICA) ALDEA CHYALBUNY PARRAMOS, CHIMALTENANGO
	35.00	M	TRABAJOS PRELIMINARES - TRAZO Y NIVELACION	Q65.24	Q2,293.40						
	17.50	M3	EXCAVACION DE CIMENTACION	Q193.10	Q3,379.25						
	8.00	Unidad	ZAPATA 2-1	Q721.43	Q5,771.44						
	35.00	M	CIMENTO CORRIDO CC-01	Q241.92	Q8,467.55						
	21.00	M2	MURO DE CIMENTACION LEVANTADO DE MAURO DE BLOCK	Q538.45	Q11,307.45						
	77.00	M2	LEVANTADO DE MURO	Q295.26	Q22,735.02						
	2.00	Unidad	COLUMNA C-1 (25X25 cm)	Q2,261.04	Q4,522.08						
	15.00	Unidad	COLUMNA C-2 (20X15 cm)	Q839.70	Q12,595.50						
	35.00	M	SOLERA HUMEDAD	Q235.92	Q8,252.20						
	35.00	M	SOLERA INTERMEDIA	Q236.92	Q8,292.20						
	35.00	M	SOLERA CORONA	Q236.92	Q8,292.20						
	180.00	M2	ACABADOS EN MURO	Q76.58	Q13,784.40						
	1.00	Unidad	SUBASTRO E INSTALACION DE POSTOS DE NIVELADO	Q10,178.10	Q10,178.10						
1.00	Unidad	ROTULO DEL PROYECTO	Q2,350.59	Q2,350.59							
Cotización (Art. 26 U.C)	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio U	Total Q	N/A	30907771	NDG:	1674207a	No. Del Contrato: 04-2023	MEJORAMIENTO CALLE 5 VARIAS (CALLEJON FINAL TERA AVENIDA Y CALLEJON DE TERA CALLE A 2DA CALLE) CANTON LA UNION ZONA 1 PARRAMOS, CHIMALTENANGO
	1.00	UNIDAD	TRAZO Y RECTIFICACION	Q8,840.00	Q8,840.00						
	605.00	M2	CONFORMACION DE LA BASE	Q136.00	Q82,280.00						
	270.00	ML	BORDILLO	Q168.00	Q45,360.00						
	561.00	M2	COLOCACION DE ADOQUIN	Q278.00	Q155,958.00						
	109.00	ML	LLAVES DE CONFINAMIENTO	Q94.00	Q10,246.00						
	16.00	ML	LLAVES DE REMATE	Q352.00	Q5,632.00						
	1.00	UNIDAD	POZO DE ABSORCION	Q15,200.00	Q15,200.00						
	3.35	ML	REJILLA	Q4,080.00	Q16,683.00						
	1.00	UNIDAD	LIMPIEZA FINAL	Q9,801.00	Q9,801.00						
Cotización (Art. 26 U.C)	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio U	Total Q	N/A	Q 80,000.00	NDG:	1907187a	No. Del Contrato: 05 DIAS	SANEAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO LIMPIEZA FOSA SEPTICA ALDEA EL LLANO PARRAMOS, CHIMALTENANGO
	60.00	m3	LIMPIEZA DE FOSA SEPTICA	Q750.00	Q45,000.00						
	270.00	ML	LIMPIEZA DE RED DE DRENAJE	Q90.00	Q24,300.00						
	1.00	UD	LIMPIEZA DE POZO DE VISITA H=7 MTS	Q3,850.00	Q3,850.00						
	1.00	UD	LIMPIEZA DE POZO DE VISITA H=5 MTS	Q3,650.00	Q3,650.00						
	1.00	UD	LIMPIEZA DE POZO DE VISITA H=4 MTS	Q3,200.00	Q3,200.00						

[Handwritten signature]
 DIRECCION MUNICIPAL DE LICITACION
 MUNICIPALIDAD DE PARRAMOS
 CHIMALTENANGO, GUATEMALA